2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2017
	№
	02-п

	с. Болдырево

	( О назначении  контрактного(
   управляющего

В соответствии с требованиями пункта 2 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд»:
1. Назначить Главу администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  ответственным за осуществление закупок для нужд сельского поселения, включая исполнение каждого контракта - контрактным управляющим.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                 Е. И. Жданов